关于君来学校后勤服务公司

供应商招募的公告

无锡君来学校后勤服务管理有限公司是无锡君来科技

旗下的核心企业，是作为科技公司的一级子公司，学校后

勤公司将秉持“君来科技，用心服务”的服务理念，以提

供营养均衡、口味多样的餐食为核心，积极推进民生工程

，践行国企担当。通过提升服务水平、把控菜品质量、创

新管理手段、加强监督管理等方式，积极营造舒适卫生的

学校就餐环境，全力打造师生心中的“美食天堂”和“健

康驿站”。

在与供应商的合作过程中，我们坚持公平、公正、公

开的原则规范采购行为，致力于为合作供应商提供稳定的

资金保障和清正廉洁的合作关系，现公开招募一批优质供

应商，以完善供应链体系，提高食材质量，确保我们的产

品具有核心竞争力，服务达到行业领先水平。现将有关招

募事宜公告如下：

一、供应商类别

1.食材类：蔬菜类、家畜类(猪肉)、家畜类(牛羊

肉)、家禽 类(鸡鸭鹅)、肉类冻品类(鸡鸭鹅牛羊猪)、

海鲜产品类、淡水产 品类、水产冻品类、禽蛋类、粮油

类、干货类、水果类、豆制品、调 味品类、休闲食品类、

饮用水及饮料等。

二、入库报名条件、提供的材料

1.提供合法有效的营业执照、法人身份证、生产经营国

家有特殊规定标准的货物具备相应的经营许可证；

2.遵守国家法律、行政法规，具有良好的商业信誉；

3.具有固定的经营场所，需提供房产证或租赁合同等证

明文件；

4.具备一定综合实力、具有一定配送能力、具有一定市

场业绩和 应急响应能力，能在指定时间将指定数量的物品

配送到指定地点，市场业绩提供以往具有代表性的、较大

的成功交易合同原件及复印件；

5.提交供应商准入申请文件并加盖公章。

三、供应商库管理

1.君来学校服务公司采购部组织对供应商资料、信息进

行核实及实地考察，经审核批准后进入供应商名录，各类

物资的竞价对象在供应商库内产生。

2.各参选供应商应对递交资料的真实性负责，对弄虚作

假的，一 经发现将取消其入库资格。

四、报名时间、地点、资料邮寄地址

报名时间：2024年7月20日-2024年7月26日（有合作

意向的供应商也可以继续报名洽谈）

供应商资料邮寄或送往地址：无锡君来广场8楼801

联系人：侯进春 13912489225

附件：无锡君来学校后勤服务管理公司供应商准入申

请文件

	关于君来学校后勤服务公司
	供应商招募的公告